
Objevte PureClean

PRVNÍ

SAMOČISTICÍ 
DŘEZ



NIKDY 
NEPŘESTÁVEJTE 
VĚŘIT  
NA ZÁZRAKY 
První samočisticí nerezový dřez, který se sám udržuje 
v čistotě a suchu.



 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

ODOLNOST
Nerezová ocel té nejvyšší kvality a odolnosti. Proto si mlžeme 
dovolit nabídnout  doživotní záruku na materiál všech našich 
nerezových dřezů. 

PROTIOTISKOVÁ 
ÚPRAVA
Už žádné šmouhy od otisků prstů díky povrchové úpravě 
SofTexture. Navíc matný vzhled, který dokonale odpovídá 
nejnovějším trendům v
kuchyňském designu.

DESIGN
Design vytvořený tak, aby vám usnadnil práci: maximální 
kapacita a snadná údržba.

Díky poloměru 15 snadné čištění v rozích a vypouštění vody. 
Dekorativní prvek elegantně zakrývá odtok dřezu.
Vana o hloubce 200 mm poskytuje větší kapacitu..



HYGIENA 
A ČISTOTA
PureClean přemění povrch vašeho dřezu na oblast, která 
odpuzuje vodu. Nejen, že budete mít čistší a sušší dřez, ale 
zároveň zabráníte hromadění bakterií.

Kromě antiseptických výhod nerezové oceli PureClean navíc 
zabraňuje usazování vodního kamene a pomáhá odvádět 
nečistoty, které by dříve zůstávaly na povrchu vašeho dřezu. 



HLAVNÍ VLASTNOSTI

Materiál

FLEXLINEA RS15 
40.40 M-XT 

Nerezová ocel 18/10

FLEXLINEA RS15 
50.40 M-XT

Nerezová ocel 18/10

Povrchová úprava SofTexture SofTexture

Speciální povrchové zakončení PureClean PureClean

Instalace horní, spodní, zapuštěná horní, spodní, zapuštěná

Instalace do skříňky o šířce min. (cm) 50 60

Dispozice 1 vana 1 vana

Odtok 3½" 3½"

Kryt odtoku čtvrecový, dekorativní čtvrecový, dekorativní

ROZMĚRY

Obecné
délka x šířka, mm

440 x 440 540 x 440

Hlavní vana
délka x šířka x hloubka, mm

400 x 400 x 200 500 x 400 x 200

TECHNICKÉ NÁKRESY
Dřez

Výřezy
Horní montáž 

Spodní montáž

Zapuštěná montáž

Portfolio

4
0

0

4
4

0
500

540

4
0

0

4
4

0

400

440

teka.cz

R10 43
0

530

R10 43
0

430

R13

39
6

496

R13

39
6

396

R10

4
41

541

43
0

530

R11

R10

4
41

441

43
0

430

R11




